
Kupní smlouva 
DS Z U 1 H U U 5 6 U 

„Modemizace areálu LVT - vrata areálu D“ 
uzavřená V souladu S § 2079 a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen ,,zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

statutární město Liberec 
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše l, 460 59, Liberec 1, 
Zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města 
ve věcech smluvních: Bc. Jaroslavem Schejbalem, vedoucím odboru majetkové správy 
ve věcech technických: 
IČ; 00262978 
DIČ: CZ00262978
bankovní Spojení: 
dále jen „kupující“

8 

LIBRAX společnosti S ručením omezeným 
se sídlem: Ještědská 85, 460 08 Liberec 8 
zastoupené: Karel Ruboš, jednatel 
ve věcech technických: 
IČ; 40231976 
DIČ: CZ40231976 
bankovní spojení: 
zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1455 
dále jen „prodávající“ 

takto: 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou Vsouladu 

S právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, Že změny dotčených 
údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních 
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že O to 
požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato Smlouva je uzavřena na základě cenové nabídky prodávajícího ze dne 29. 3. 2018 S číslem 
D988/2017. 

3. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil S rozsahem a povahou předmětu plnění této 
smlouvy, že jsou mu známy veškeré teclmické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění této smlouvy a Že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou 
maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

l



l

l

2

1

2

3

4

l

2

3

4 

Článek I. 
Předmět smlouyy 

Prodávající se zavazuje, že dodá a namontuje kupujícímu skládací sendvičová hliníková vrata 
(dále jen ,,zboží“) do budovy „D“ V areálu LVT V ulici Masarykova V Liberci a umožní mu nabýt 
ke zboží vlastnické právo akupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu 
kupní cenu. 

Článek II. 
Specifikace zboží 

Prodávající se zavazuje dodat zboží dle technické specifikace, uvedené V cenové nabídce na 
dodávku a montáž Skládacích vrat ze dne 29. 3. 2018, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
(příloha č l). 

Prodávající je povinen dodat zboží nepoužité, zcela nové. 

ˇ Článek III. 
Cas a místo plnění 

Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a namontovat: 

do 31. května 2018 

Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty, je Však povinen alespoň 
3 pracovní dny dopředu oznámit kupujícímu termín dodání. 

Prodávající dodá zboží do budovy „D“ V areálu LVT V ulici Masarykova V Liberci 
Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné 
k užívání Zboží. 

Článek IV. 
Předání a převzetí zboží 

Prodávající se zavazuje zboží dodat V dohodnutém času, na dohodnutém místě a v dohodnutém 
množství, jakosti a provedení. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pouze za předpokladu, že prodávající neoznámí 
včas dodání zboží dle článku III. Odst. l této smlouvy anebo zboží trpí takovými vadami, pro 
které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání 
zboží obvyklý, nebo vykazuje známky poškození. 

O předání zboží se Sepíše předávaci protokol, který musí obsahovat Zejména: 
označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 
označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 
označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
rozsah a předmět plnění, 
čas a místo předání Zboží, 
jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných Za plnění této Smlouvy, 
oznámení kupujícího dle odst. 5 a 6, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při 
jeho předání. 

Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem ověření, zda 
bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných 
vlastností zboží se specifikací požadavků na zboží uvedenou V této smlouvě.

2

x

\



_j_ 

Kupujicí se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 
'3 pracovních dnů ode dne jeho 

převzetí a v této lhůtě Oznámit prodávajícímu výhrady kpředanému zboží. Pokud kupující 
oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádne' výhrady neoznámí, má se za to, že kupující 
zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že zboží trpí vadami, pro 
které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který 
je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží akceptuje S výhradami. V takovém 
případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle názonı kupujícího zboží pro jeho 
vady užívat k účelu vyplývajícímu ztéto smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání Zboží 
obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující 
zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující Zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci 
a nedohodnou-li se Smluvní Strany jinak. 

Oznámení O výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad zboží a právo, 
které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje. 

Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznárnené vady ve lhůtě dle článku VIII. této 

Smlouvy. 

Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený v odstavci 3 až 7. 

Článek v. 
Přechod nebezpečí škodv na zboží a nabvtí vlastnického práva 

Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 
Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo. 

Článek VI. 
Práva a povinnosti Snıluvııích stran 

Prodávající je povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, 
ve Smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným teclmìckým normám, jejichž závaznost si 

Smluvní strany tímto Sjednávají. 

Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího O všech skutečnostech, které by mu 
mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 
stanovené touto smlouvou a O eventuálních vadách dodaného zboží. 

Článek VII. 
Kupní cena a platební podmínky 

. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

celková cena bez DPH: 149 699,- Kč 
DPH 21%: 31436,79 Kč 
Celková cena vč. DPH: 181 135,79 Kč 
P0 Zaokrouhlení: 181 135,80 Kč 
(slovy: stoosmdesátjednatisícstotřicetpětkorunosmdesáthaléřů českých) včetně DPH 

2. Kupující neposkytuje zálohy. 

3. Kupní cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému Splnění závazků prodávajícího.

3



Kupní cena může být měněna a překročena pouze V Souvislosti se Změnou DPH. Kupní cena 
nesmí být měněna V souvislosti S infiací české měny, hodnotou kursu české měny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku IV. 
této smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky 

vyplývající Z této smlouvy. Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými zástupci 
smluvních stran podepsaný předávací protokol uvedený v čl. IV. Odst. 3. Faktura musí být 
vystavena do 15 dnů od vzniku nároku na finanční plnění a odeslána na adresu sídla 

kupujícího nejpozději do 7 dnů od jejího Vystavení. 

Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 21 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. 

Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení Sídla, IČ a DIČ, 
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 
- den uskutečnění plnění, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti v souladu S předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat 
náležitosti V rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném znění. 

Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 
příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami 

oboustramě podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu 

ve lhůtě splatnosti zpět. Vtakovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu 
ve stejné délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) 
kupujícímu. 

Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuju 
všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, 

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který 
prodávající kupujícímu písemně sdělí po uzavření této smlouvy. 

Článek VIII. 
Odpovědnost prodávajícího za vad! 

Prodávající poskytuje záruku Za jakost na dodané zboží a montáž zařízení minimálně po dobu 
24 měsíců a to od protokolárního předání bezvadného zboží. Záruční doba běží od dne předání 
a převzetí zboží V souladu S článkem IV. této smlouvy. 

Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání 

a převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby. 

Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 5 dnů ode dne 
doručení písemného oznámení kupujícího o vadách zboží. V případě závady, která znemožní 
jeho užívání, zkracuje se lhůta na 48 hodin.

4



Pokud nelze V důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu Z této smlouvy, popř. k účelu, 
který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání a instalaci nového zboží, 
ve lhůtě do 10 pracovních dnů. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat 
jen výměnu této součásti. 
Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující vdůsledku vady zboží 
uplatňuje. 

Článek IX. 
Dohoda 0 smluvní pokutě. úrok Z prodlení a náhrada škodv 

V případě, že prodávající nepředá zboží V dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny včetně DPH za každý 
den prodlení. 

Vpřípadě prodlení prodávajícího sodstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se 
prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny 
včetně DPH za každý den prodlení a jednotlivou vadu. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše 
prodávajícímu. 

Prodávající má právo při prodlení kupujícího se zaplacením faktury požadovat zaplacení úroku 
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není v prodlení 
S plněním své povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající V prodlení S plněním 
kterékoliv své povinnosti vyplývající Z této Smlouvy. 

Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povirmosti prodávajícím 
vztahující se ktéto Smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou smluvní pokutou. 
Kupující má právo i na náhradu škody, která převyšuje dohodnutou smluvní pokutu. 

Článek X. 
Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 
smlouvou. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 
- pokud je prodávající v prodlení S dodáním zboží o více jak 10 dnů, 
- pokud bylo zboží kupujícím odmítnuto ve smyslu článku IV. této smlouvy, 
- pokud je prodávající v prodlení S odstraněním vad zboží oznámených v souvislosti 

S předáním a převzetím zboží dle článku IV. této smlouvy, 

Článek XI. 
Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

Ve věcech technických pro plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně 
kupujícího:

e-mail: 

Ve věcech plnění této je zástupcem a kontaktní osobou na Straně prodávajícího: 

Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících 
splněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací

5



protokol. Určený zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží 
a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy. 
Změna určení Výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. 
Smluvní strana, O jejíhož zástupce jde, je však povimia takovou změnu bez zbytečného odkladu 
písemně sdělit druhé smluvní straně. 

Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní 
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou 
poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené V této 
Smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně 
oznámily. 

Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 
anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, V případě posílání faxem či 
elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení O doručení od protistrany při použití 
stejného komunikačního kanálu. 

Článek XII. 
Doložky 

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva ůže být zveřejněna na webových stránkách 
statutárního města Liberec  Svýjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených V této Smlouvě. 

Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené V této Smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimiosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povimıy označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas S 
jejich uveřejněním a Za Souhlas subjektu údajů. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv v souladu S § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účirmostí této Smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

V případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Čıánøk XIII. 
Závěrečná ustanovení 

Není-li V této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy Z ní vyplývající občanský zákoník, 
V platném znění. 

Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně císlovaných dodatků a to 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

6



,_ 

Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

a) Cenová nabídka (Technická Specifikace a rozpis kupní ceny) 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a Závaznost originálu. 
Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

5. Smluvní Strany prohlašují, že souhlasí Stextem této Smlouvy a že ji uzavřely na základě 
Svobodné a vážné vůle. 

V Liberci dne: V Liberci dne: 'I 1 'mv Žfllfl 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 
Karel Ruboš Bc. Jaroslav Schejbal 

jednatel vedoucí odbonı maj etkovć Správy 

7



Q L I B R AX S-I'-0- Dn-Znflıøènifikáıu 
ČSN EN ISO 90012001 .Í 

_' 

Předkládá 

I 
OENovOU,rìıABíDi,‹U

I NA DODAVKU A MONTAZ SKLADACICH VRAT 

ZADAVATEL: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E4 1. Liberec 

ČÍSLO NABÍDKY : 988 D I 2017 

ZPRACOVATEL: LIBRAX s.r.o. 

Ještědskà 85 
460 08 Liberec 8 

V Liberci dne 29.3.2018 



OBSAH: 
1. Cíl 
2. Technické řešení 
3. Cena 
4. Dodací podmínky, platnost nabídky 
5. Závěr 
Přílohy 

1.cíL 
Na základě Vaší poptávky Vám předkládám cenovou nabídku na dodávku a montáž zařízení, jehož cílem je 
uzavření vjezdu. 

2.TEcHNıcKÉ ŘEŠENÍ 

Skládací sendvičové vrata jsou ideálním řešením při nedostatku místa. Požadovaná výška nadpraží je i u 
rozměrných vrat malá a možnost montáže skládacích vrat Z exteriéru ponechává interiér zcela volný pro 
další využití. Další výhodou skládacích vrat je možnost částečného otevření vrat nebo otevření jen jednoho 
prùchozího křídla. Interiér haly tak zůstává více chráněn proti nepříznivým povětrnostním podmínkám. 
Hliníková rámová konstrukce vratového křídla umožňuje velkoplošné prosklení vrat při zachování vysoké 
stability vratového křídla. Skládací vrata se tak mohou uplatnit nejen v průmyslových objektech, ale i u 
exkluzivních budov, autosalonù, nemocnic nebo supermarketů. 

Rámová konstrukce křídla je tvořena hliníkovými profily O tloušťce 45 mm dodávanými standardně v 
přírodním eloxu (Stříbrná) s výplněmi dle přání zákazníka. Široká škála provedení výplní od dvojitého 
akrylového prosklení přes štukovaný nebo hladký hliníkový plech či Sendvič až po nadstandardní materiály 
jako bezpečnostní sklo umožňuje bezproblémové optické napojení vrat na moderní průmyslovou 
architekturu. 

Ovládání ruční 
Mechanická skládací vrata se ovládají masivní rozvorovou klikou umístënou na vnitřní straně křídla. V 
případě potřeby lze osadit vrata rozvorou s možností ovládání zvenku a s venkovním zámkem. Křídloje 
možné v otevřeném stavu Zajistit aretací. 

Ovládání automatické S pohonem 
Pro jednoduchou manipulaci lze vrata osadit elektromechanickým pohonem S řídící jednotkou, jejíž součástí 
je i ovládací trojtlačítko.



3.CENA 
Ve vratech budou dvě vodorovné děllci příčky. Ban/a /akováno v RAL Z obou stran 
Výplň: proskleni dvojitý akryl 

Pohon: mechanické provedení 
Ovládání: ruční 

Skládaní křídel: 2 + 2 kř. 

Rozměr stavebního otvoru: šířka 3.780 mm x výška 4.850 mm 
Cena: - skládací vrata hliníková 2 + 2 (montované na hranu) 118.104,- Kč 

- interiérový zámek 8.842,- Kč 
- oboustranné lakování 22.552,- Kč 
- montáž 1,- Kč 
- donrava 200.- Kč 
Cena za 1 kus: 149.699,- Kč 

Celkem bez DPH 1 ks 149.699,- Kč 

Možné doplňky za příplatek: 
- pohony pro vrata vč ř. j.: 33.200,-Kč/vrata 
- sada rozvorových zámků (1x ext. a 1x int.) _“ 13. 700, -Kč 
v zastřešení horního vedení při montáži Z ext. 800,-Kč/bm 

Vrata splňují požadavky dané platnou harmonizovanou normou EN ČSN 13241 -1. 

Cena je uvedena za dodávku, montáž. 
V ceně není DPH, Stavební a elektrická připravenost. 

POZNÁMKA 
› Pokud vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu, pomůžeme vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé 
totiž jakoby „omylem“ Zapomínají na některé položky a přestože je jejich cena na první pohled nižší, 
nakonec vám naúčlují mnohem více. Odborným srovnáním nabídek podobnému nepříjemného 
překvapení zabránite. 

- Mechanické Zábranné Systémy zvyšující Standardní ochranu majetku a osob musí v souladu 
S nařízením vlády č. 469/2000 Sb. (aktualizovaneho k 1.8.2006) montovat, udržovat a servisovat 
firma, která je držitelem koncese: 
poskytování technických Služeb k ochraně majetku a osob.



4.DoDAcí PODMÍNKY, PLATNOST NABÍDKY 
Nabídka včetně ceny byla zpracována na základě poskytnutých údajů. Pokud nedojde ke změnám 
v rozměru nebo požadavkům na nadstandardní vybavení, lze považovat výše uvedenou cenu Za platnou po 
dobu 12 týdnů. 
Termín dodávky: 3-5 týdnů od objednání 
Záloha: ne 
Úhrada: 21 dní splatnost, dohodou 
Servis: záruční i pozáruční servis zajištuje naše firma. 
Záruka: - 24 měsíců od data předání při dodržení odpovědnosti za vady díla dle 

Všeobecných obchodních podmínek pro zhotovení stavby podle § 273 
Obchodního zákoníku 
- delší záruční lhůta je sjednávána individuálně a je podmíněna uzavřením 
Servisní Smlouvy 

5. ZÁVĚR 
5.1 čLENSTví 
~ Naše firma je členem Asociace technických bezpečnostních služeb Gremium Alarm. členské č. 128 
- Jsme členy Hospodářské komoıy ČR, reg.č. 14700125 

5.2 REFERENCE 
- Ministerstvo dopravy a spojů Praha 
~ Zastupitelství České republiky v Haagu 
› NKÚ -jednotlivé pobočky v celé ČR 
- ČSOB Liberec, Ústí nad Labem 
- KB Liberec, Praha 
~ Česká národní banka Hradec Králové 
- Česká spořitelna Praha , TrutnOv,Č.Lípa, Liberec, Bílina 
- Centrum Babylon Liberec 
- Síť prodejen K+B 
ˇ Sit" prodejen Klenoty Aurum Praha 
~ Sit" prodejen Plus 
~ Obchodní a nákupní centra - celá republika, Hypernova, Olympie, Carrefour, Tesco, Metropole 
Zličín, Europark, Globus 

5.3 DALŠÍ NAŠE NABÍDKA 
~ bezpečnostní, protipožární, neprůstřelne, interiérové, kouřotěsné dveře 
- Zámky, kování, bezpečnostní vložky, klíčové systémy 
- trezorove dveře, trezory, sejfy a bezpečnostní zavazadla 
- rolovací, nůžkové a pevné mříže 
- rolety, rolovací vrata 
- sekční, lamelová, výklopná a vertikální garážová vrata 
~ průmyslová vrata, wchloběžná vrata, protipožární rolety a posuvná vrata 
- automatické dveře 
- nákladové můstky, těsnící límce 
- venkovní brány, pohony 
~ parkovací systémy, automatické Zábrany a závory 
~ stínící technika, žaluzie, markýzy a folie na skla 
- elektronické zabezpečovací a protipožární systémy, kamerové a přístupové systémy 

Děkujeme za důvěru, kterou jste projevili naší firmě a těšíme se na úspěšnou spolupráci. 
Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. V případě potřebyje možnost doplnění, upřesnění či 
vysvětlení. 


